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INSTRUKCJA  UŻYTKOWANIA 

WH 207 ODZIEŻ OCHRONNA – BLUZA, SPODNIE DO PASA, SPODNIE OGRODNICZKI 

 Przed rozpoczęciem użytkowania należy zapoznać się z treścią instrukcji użytkowania produktów 

 Kategoria I – ochrona przed minimalnymi zagrożenia  
PRZEZNACZENIE I OGRANICZENIA 
Odzież ochronna WH 207 przeznaczona jest do pracy w warunkach występowania tylko minimalnych zagrożeń. Chroni użytkownika przed urazami 
mechanicznymi występującymi powierzchniowo oraz czynnikami atmosferycznymi, które nie mają charakteru ekstremalnego. Są środkami ochrony 

indywidualnej KATEGORII  I, spełniającymi wymagania  Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)  2016/425 z dnia 9 marca 2016 roku 
oraz normy zharmonizowanej : EN ISO 13688:2013 „ Odzież ochronna – wymagania ogólne ”. Odzież ochronna WH 207 została wyprodukowana z 
tkaniny bawełniano-poliestrowej o gramaturze 280 g/m² w zestawieniu: 35% bawełna i 65% poliester. Oferowana jest w następujących rozmiarach:  

S/48, M/50, L/52, LD/54, XL/56 i 2XL/58. Odzież powinna być dobierana indywidualne do wymiarów ciała użytkownika. Rozmiar dopasowujemy poprzez 
przymierzenie odzieży przed rozpoczęciem użytkowania. Zakres dostępnych rozmiarów podano na opakowaniach jednostkowych, w tabeli poniżej oraz na 
stronie www.galmag.pl. 

 
UWAGA! Odzieży nie należy stosować niezgodnie z przeznaczeniem oraz zaleceniami zawartymi w instrukcji użytkowania. Pamiętać należy o zapięciu 
odzieży podczas użytkowania aby zagwarantować właściwą i maksymalną ochronę. Zachować szczególną ostrożność w sytuacji kiedy istnieje ryzyko 

pochwycenia lub wciągnięcia odzieży przez poruszające się elementy maszyn.  

ZAGROŻENIA I SKUTECZNOŚĆ DZIAŁANIA 
Odzież ochronna WH 207 chroni użytkownika przed minimalnymi zagrożeniami, takimi jak: 

 zabrudzenia i powierzchniowe otarcia  

 słabe uderzenia lub drgania  

 czynniki mechaniczne, których skutki są powierzchniowe 

 środki czyszczącymi o słabym i odwracalnym działaniu 
Należy pamiętać, iż właściwości ochronne odzieży dotyczą zakrytych części ciała użytkownika. Produkty w związku z zawartością bawełny, poliestrów oraz   

OPAKOWANIE I  PRZECHOWYWANIE 
Sposób pakowania odzieży ochronnej WH 207 : 

 opakowanie jednostkowe (1 sztuka) – opakowanie foliowe. 

 opakowanie zbiorcze (10 sztuk w jednym rozmiarze) – karton  z etykietą zbiorczą. 
Odzież należy przechowywać w opakowaniach zbiorczych /karton/ ustawionych na półkach lub paletach  nie przekraczających 5  kartonów w pionie, 
utrzymując odległość od urządzeń grzejnych powyżej 1 metra. W pomieszczeniach magazynowych utrzymywać temperaturę +5 do +25 º C, oraz wilgotność 

względną 60%±20%. Opakowania kartonowe należy chronić przed zamoczeniem, zabrudzeniem, uszkodzeniem mechanicznym i środkami chemicznymi 
szkodliwie działającymi na odzież.  
Nie stosowanie się do  zaleceń dotyczących przechowywania  może być przyczyną utraty właściwości ochronnych  oraz spowodować uszkodzenia 

produktów. Producent nie ponosi odpowiedzialności  za niewłaściwe przechowywanie, konserwację, transport oraz użytkowanie.  

ŚRODKI OSTROŻNOŚCI PRZED I PO UŻYCIU 
Przed pierwszym użyciem należy sprawdzić, czy odzież nie uległa uszkodzeniom transportowym oraz czy właściwości ochronne są odpowiednie w stosunku 
do zagrożeń w środowisku pracy użytkownika. Właściwie dobrany rozmiar odzieży powinien umożliwiać swobodne ruchy oraz wygodnie leżała na 
użytkowniku. Odzież należy regularnie sprawdzać pod kontem  uszkodzeń negatywnie wpływających na właściwości ochronne 

UWAGA! Odzież uszkodzone lub zużyte nie może być użytkowane. 
Za nieprzydatne do użytkowania uważa się odzież, w której stwierdzono: 

- rozdarcie, rozprucia lub dziury  

- przetarte lub rozerwane szwy 
- uszkodzone zapięcia 
- silne zabrudzenia 

Po użytkowaniu należy sprawdzić czy odzież nie uległa uszkodzeniom mechanicznym i w uzasadnionych przypadkach wymienionych powyżej wycofać z 
użytkowania.  

OKRES PRZYDATNOŚCI 

 Trudno jest określić jednoznacznie okres użytkowania odzieży,  ponieważ zależy on od wielu czynników takich jak: warunki pracy, sposób konserwacji , 
intensywność użytkowania itp. Przyjmuje się, że należy wymienić odzież na nową w sytuacji  kiedy uległa ona uszkodzeniom  mechanicznym  takim jak: 

oderwane guziki, przetarte szwy, przecięty lub  rozerwany materiał. Okres trwałości -  4 lata od daty produkcji. 
Odzież wycofaną z użytkowania należy utylizować zgodnie z obowiązującymi przepisami w zakresie ochrony środowiska.  

TRANSPORT 

Powinien odbywać się czystymi środkami transportowymi w opakowaniach producenta, zabezpieczonymi  przed deformacją, zamoczeniem, zabrudzeniem  
oraz przed uszkodzeniami mechanicznymi. 

CZYSZCZENIE I KONSERWACJA 
Odzież należy czyścić oraz konserwować zgodnie z zaleceniami umieszczonymi na metce przyszytej do wyrobu. Objaśnienie oznaczeń poniżej: 
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OZNAKOWANIE ODZIEŻY: 
 

WH 207  – nazwa wyrobu 
KATEGORIA I – Środek Ochrony Indywidualnej                               
chroniący przed minimalnymi zagrożeniami 

L/52 – rozmiar odzieży 
09.2020 – data produkcji/partia nr 
EN ISO 13688:2013 – norma „ Odzież ochronna – wymagania ogólne ” 

Galmag – nazwa i adres producenta 

 – oznakowanie ce 

 - należy zapoznać się z treścią instrukcji przed             

             rozpoczęciem użytkowania  

 
Maksymalna temperatura prania do wartości 

podanej w oznaczeniu, proces normalny 

 

Nie chlorować 

 

Temperatura prasowania do 110°C 

 

Czyszczenie chemiczne 

 

Nie suszyć w suszarce bębnowej 


